裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部 函
地址： 臺北市中山南路 號
傳　真：
聯絡人：劉惠媛
電　話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國 年 月 日
發文字號：臺教高 一 字第 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：補助要點及申請表件

主旨：有關 學年度第 學期大學校院學生申請出國參加國際性
　　　學術技藝能競賽經費補助案，請於本 年 月 日 三

　　　 前函報本部審核，餘詳如說明，請查照。
說明：
一、依據「教育部補助大學校院學生出國參加國際性學術技藝

　　　能競賽作業要點」辦理。
二、旨揭計畫係補助各校學生規劃於 年 月 日至 年 月

　　　 日出國參加國際性競賽，擬申請本計畫補助之學校，請

　　　依前開要點計畫書格式擬具補助計畫，於期限內報部審
　　　核。
三、相關申請表件請至本部高等教育司網頁 「資料下載」項

　　　下

　　　 下載使用。
四、隨函檢附本部補助大學校院學生出國參加國際性學術技藝

　　　能競賽作業要點及申請表一份。

正本：各公立大學校院 不含技術校院、軍警校院及空大 、各私立大學校院 不

　　　含技術校院

副本：本部高等教育司

第 頁　共 頁

10051 5
02-23976943

02-77366178

104 11 20
( ) 1040161719

(0161719A00_ATTCH1.doc)

104 2
(104) 12 23 (

)

105 2 1 105 7 3
1

/
(http://www.edu.tw/treasure/filedown.aspx?Node=1
123&Index=1&WID=c0746986-1231-4472-abce-5c
5396450ba9)

( ) (

)

1040011304
1 1

1126
1101

1126
1108

1126
1726

1126
1727

國際事務處
擬副本通知各學院系所，並將內容及報名表公告於國際事務處網頁，
於 月 日 三 前將報名表單函報教育部審核，陳請核示。

承辦人　　　　　　組長　　　　　　　 國際長

:

12 23 ( )